Москва, Смоленский бульвар, д. 3/5, 

стр. 1 

Лот №2: оказание услуг по охране помещений Евразийской экономической 

комиссии в административных зданиях по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, 

стр. 1, стр. 2.  

6. Начальная (максимальная) цена договора:  
Лот №1: 22 024 300 (двадцать два миллиона двадцать четыре тысячи триста) рублей 

00 копеек, НДС 0%. 

Лот №2: 57 263 132 (пятьдесят семь миллионов двести шестьдесят три тысячи сто 

тридцать два) рубля 00 копеек, НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса 

Российской Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской 

Федерации и Евразийской экономической комиссией об условиях пребывания